
 

 

ZARZĄDZENIE NR OS.0050.15.2021 

BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 22 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego zestawienia danych 

dotyczących czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego 

za 2020 rok, położonych na obszarze miasta Dąbie. 

Na podstawie art. 4a ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 

zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611), § 3 Rozporządzenia Ministra 

Infrastruktury z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie określenia danych dotyczących czynszów najmu lokali 

mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego, położonych na obszarze gminy lub jego 

części (Dz. U. z 2007 r. Nr 250, poz. 1873) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ), zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ogłaszam w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego zestawienie danych dotyczących 

czynszów najmu lokali mieszkalnych nienależących do publicznego zasobu mieszkaniowego za 2020 rok, 

położonych na obszarze miasta Dąbie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi ds. administracyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Miasta Dąbie 

(-) Tomasz Ludwicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 marca 2021 r.

Poz. 2636



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2636



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2636


		2021-03-30T10:50:43+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




